
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2020. gada 16. novembrī. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD003608AX3216 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

12.11.2020.   Nr. 19 

   (prot. Nr. 5, 14. §) 

 

 

Par zemesgabala Ēvalda Valtera ielā 44 lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 

24. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2. apakšpunktu, ņemot vērā Rīgas domes 

11.07.2018. lēmumu Nr. 1421 “Par zemesgabala Ēvalda Valtera ielā 44 lokālplānojuma kā 

Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu”, Rīgas 

domes 06.03.2020. lēmumu Nr. 46 “Par zemesgabala Ēvalda Valtera ielā 44 lokālplānojuma 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”, Rīgas 

dome nolemj:  

 

1. Pilnveidot zemesgabala Ēvalda Valtera ielā 44 lokālplānojuma redakciju atbilstoši 

publiskās apspriešanas rezultātiem. 

 

2. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Šehovcova 67012847 
 


